
UCHWAŁA NR XLV/46/2017
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie regulaminu Ośrodka Wypoczynkowego „Gutwin’’ wchodzącego w skład 
jednostki budżetowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  - Miejskiego  Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Miasta 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin Ośrodka Wypoczynkowego "Gutwin", wchodzącego 
w skład jednostki budżetowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski – Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Integralną częścią Regulaminu Ośrodka Wypoczynkowego „Gutwin’’ są regulaminy:
1)regulamin kąpieliska stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
2)regulamin parku linowego stanowiący załącznik nr 3 do uchwały,
3)regulamin placu zabaw dla dzieci stanowiący załącznik nr 4 do uchwały,
4)regulamin obiektów sportowych stanowiący załącznik nr 5 do uchwały,
5)regulamin wypożyczalni sprzętu stanowiący załącznik nr 6 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek





 





 











 



 



 





 




